РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                         Совет депутатов Масловского сельского поселения
                   Уйского муниципального района Челябинской области

[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

«__19_» февраля 2014 г. № 41/2
с. Маслово

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета поселения за 2013 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 решения Совета депутатов Масловского сельского поселения от 25.12.2012г № 31/1 «О бюджете Масловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

            Совет депутатов Масловского сельского поселения

                                             РЕШАЕТ:

            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2013 год по доходам в сумме 6674988 рублей 27 копеек, по расходам в сумме 6625007 рублей 04 копейки с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 49981 рубль 23 копейки со следующими показателями:
- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
- по доходам бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;
- по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 3;
- по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;
- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;
- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операции сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Масловского сельского поселения:                                         Н.М.Батршин